
Pershendetje 
 
Ne lidhje me kerkesen per informacionin per vitin 2025, ai eshte ne perpunim dhe do te 
vihet ne dispozicion ne formatin: libri-jeshil-2025.pdf  (reference 2024 faqet 60-62) sapo te 
jete i disponueshem. 
 
Lidhur me ekzekutimin e gjobave, si nocion referojuni Ligjit nr 102/2014 pasi eshte proces 
dhe si e tillle ne formen e paraqitur ne kerkese eshte e paqarte.  
Gjithashtu e paqarte eshte edhe ankimimi ne Gjykate, pasi nese eshte vendosurt masa 
administrative (gjoba) ankimohet nga subjekti qe ka marre gjoben dhe jo nga ai qe e ka 
vendosur. 
 
Duke ju falenderuar per mirkuptimin 
 
Kordinatori per te Drejten e Informimit - DPD 
 

https://dogana.gov.al/dokument/5951/libri-jeshil-2025.pdf

